



PROCESSO: 51007263/2012

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2015

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico nº 026/2015**, destinado à "Aquisição de gêneros alimentícios (arroz, achocolatado em pó, açúcar cristal e outros), para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos." com a adjudicação do objeto, conforme Ata da Sessão Pública do Pregão e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei nº 8.666/93 aplicada subsidiariamente à Lei nº 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital **Pregão Eletrônico nº 026/2015**, nos seguintes termos:

Empresa: Isenilda Maria Chaves Uto (Ipê Distribuidora) CNPJ: 09.175.192/0001-41
--

LOTE 01

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	180	Arroz grão longo, fino, tipo I – produto constituído de grãos de arroz (<i>Oriza Sativa L.</i>), classe longo, fino, submetidos a beneficiamento e classificação de acordo com padrões estabelecidos pelo Ministério da Agricultura, safra recente. O produto deverá ser constituído de matérias-primas sãs, limpas e isentas de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais e/ou vegetais, acondicionado em embalagem plástica de 5kg , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Luiza	RS 10,99
VALOR TOTAL				RS 1.978,20

LOTE 02

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	720	Achocolatado em pó – apresenta em sua composição cacau alcalino lecitinado, açúcar, maltodextrina, lecitina de soja, sal refinado, vitaminas, minerais (Fe, Ca e Zn) e aromatizante, utilizado para o preparo de leite achocolatado, acondicionado em embalagem de 400g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Não contem glúten. O produto deverá apresentar-se com aspecto e coloração homogênea e com ausência de odor e sabor estranhos ao alimento, com fácil solubilidade em leite frio. Ausência de sujidades e parasitas. Marca: Italc	RS 3,88
VALOR TOTAL				RS 2.793,60



LOTE 03

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	60	Açúcar Cristal - produto obtido da cana de açúcar, apresentado sob forma de cristais com coloração branca, homogênea e ausência de odores e partículas estranhas, acondicionado em saco plástico de 5kg . Marca: Cristal Vale	RS 8,00
VALOR TOTAL				RS 480,00

LOTE 04

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	180	Amido de milho - produto amiláceo, extraído de milho (<i>ZeamayacL.</i>), com identificação, marca do fabricante, data de fabricação e validade, acondicionado em embalagem resistente de 1 kg . Resolução CNNPA nº 12, de 1978. Marca: Do Zé	RS 5,49
VALOR TOTAL				RS 988,20

LOTE 05

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	96	Amendoim - grupo descascado, subgrupo selecionado, classe miúdo , tipo I, acondicionado em pacote plástico de 500g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Runner	RS 4,24
VALOR TOTAL				RS 407,04

LOTE 06

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	60	Balas macias - produto preparado a base de açúcares fundidos e adicionado de substâncias que o caracterizam, como suco de frutas, óleos essenciais e adicionados de outras substâncias permitidas; a principal característica do produto é o de apresentar-se macio, submetido a amassamento mecânico até obtenção da consistência desejada, acondicionado em embalagem plástica com 100 (cem) unidades , em diversos sabores: tutti-frutti, morango, uva, abacaxi, banana. Marca: Erlan	RS 3,70
VALOR TOTAL				RS 222,00

LOTE 07

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	240	Bolacha de coco - biscoito tipo rosquinha, sabor coco, é o produto obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa preparada, contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo, açúcar refinada, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, ovos, sal, coco ralado, fermento químico, bicarbonato sódico, bicarbonato amônio, pirofosfato de sódio, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Contém glúten. Embalagem primaria 400g , contendo a identificação do	RS 3,65



		produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Belcoco	
VALOR TOTAL			RS 876,00

LOTE 08

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	420	Bolacha de maisena – biscoito tipo maisena é o produto obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa preparada, contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo, açúcar, gordura vegetal hidrogenada, amido de milho, açúcar invertido, sal refinado, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio e pirofosfato de sódio), estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Contém glúten. Acondicionado em embalagem primária de 400g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Amanda	RS 2,25
VALOR TOTAL				RS 945,00

LOTE 09

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	420	Bolacha de sal cream cracker – Produto obtido pelo amassamento e cozimento conveniente de massa preparada, contendo os seguintes ingredientes: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, açúcar, açúcar invertido, sal refinado, fermento químico (bicarbonato sódio, bicarbonato de amônio, fosfato monocalcico), estabilizante lecitina de soja. Acondicionado em embalagem primária de 400g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Amanda	RS 3,10
VALOR TOTAL				RS 1.302,00

LOTE 10

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	unid	1.740	Bebida láctea, sabor chocolate , produto lácteo resultante da mistura do leite (in natura, esterilizado, UHT, reconstituído, concentrado, em pó, integral, semidesnatado ou parcialmente desnatado e desnatado), e soro de leite adicionado ou não de produto alimentício ou substância alimentícia. Acondicionado em embalagem com 200ml , tipo tetra pak, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e data de validade. Marca: Manakim	RS 0,99
VALOR TOTAL				RS 1.722,60

LOTE 12

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	360	Café torrado em pó – embalado em pacotes de 500g , tipo almofada, com validade mínima de 12 (doze) meses, homogêneo, máximo de 01% de impurezas, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de	RS 8,00



			fabricação, prazo de validade. Marca: Pingo de Ouro	
VALOR TOTAL				RS 2880,00

LOTE 13

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	unid	240	Creme de leite UHT – produto lácteo rico em gordura retirada do leite por procedimento tecnologicamente adequado, que apresenta a forma de uma emulsão de gordura em água. Constituído por creme de leite, estabilizante permitido, homogeneizado, co 25% de gordura de origem animal. Acondicionado em embalagem tetra pak, de 200g . Com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Manaca	RS 2,05
VALOR TOTAL				RS 492,00

LOTE 14

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	240	Coco seco ralado sem açúcar – produto parcialmente desidratado e desengordurado, acondicionado em embalagem plástica resistente, em pacote de 100g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Coquil	RS 2,50
VALOR TOTAL				RS 600,00

LOTE 15

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	180	Doce de banana – produto resultante do processamento adequado das partes comestíveis de banana com açúcar. Acondicionado em de polietileno transparente de 1kg , com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Real	RS 12,40
VALOR TOTAL				RS 2.232,00

LOTE 16

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	180	Doce de caju – embalagem em barra de 1kg. Ingredientes: composto de polpa de caju, açúcar, glicose de milho e amido, aspecto cor avermelhada, aroma e sabor próprios de caju, acondicionado em embalagem de polietileno transparente de 1kg , com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Ceasa	RS 17,00
VALOR TOTAL				RS 3.060,00

LOTE 17

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
------	-------	-------	---------------	----------------



01	barra	360	Doce de goiaba , em barra de 20g. Ingredientes: composto de polpa de goiaba, açúcar, glicose de milho e amido, coberto com açúcar cristalizado, aspecto cor vermelha, aroma e sabor próprios de goiaba, acondicionado em embalagem individual de polietileno transparente, em filme plástico, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Real	RS 0,80
VALOR TOTAL				RS 288,00

LOTE 18

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	lata	240	Extrato de Tomate – produto resultante da concentração da polpa de frutos maduros e sãos do tomateiro <i>Solanum Lycopersicum</i> por processo tecnológico adequado. Acondicionado em lata de folha de flandres, com verniz sanitário, contendo peso líquido de 350g e embalagem secundária com 24 unidades de 350g, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Bonaré	RS 1,69
VALOR TOTAL				RS 405,60

LOTE 19

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	180	Farinha de mandioca – seca, fina, embalada em pacote com 1kg, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Do Zé	RS 4,90
VALOR TOTAL				RS 882,00

LOTE 20

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	420	Feijão carioca tipo 1 – produto constituído de matérias-primas sãs, limpas e isentas de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais e/ou vegetais, acondicionado em embalagem plástica de 1kg, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Grão Dourado	RS 4,90
VALOR TOTAL				RS 2.058,00

LOTE 21

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	lata	480	Fermento químico em pó – produto composto por amido de milho ou fécula de mandioca, fosfato de monocalcío, bicarbonato de sódio e carbonato de cálcio, sem glúten, acondicionado em lata de 100g, contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Caipira	RS 2,90
VALOR TOTAL				RS 1.392,00



LOTE 22

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	240	Farinha de trigo – produto obtido a partir da espécie <i>Triticum seativan</i> ou de outras espécies do gênero <i>Triticum</i> reconhecidas (exceto <i>Triticum durum</i>), através do processo de moagem do grão de trigo beneficiado. A farinha obtida poderá ser acrescida de outros componentes. Acondicionado em embalagem de papel de 1kg , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Rieco	RS 2,49
VALOR TOTAL				RS 597,60

LOTE 23

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	180	Fubá de milho – produto isento de sujidades ou larvas, acondicionado em embalagem plástica de 500g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Sinhá	RS 1,99
VALOR TOTAL				RS 358,20

LOTE 24

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	1.320	Gelatina em pó – embalagem contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, acondicionado em embalagem de tetra pak 45g , sabores abacaxi (320), morango (500) e uva (500). Marca: Bretzeck	RS 0,99
VALOR TOTAL				RS 1.306,80

LOTE 25

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	180	Granola – acondicionada em embalagem plástica transparente, resistente, de 1kg (1ª qualidade). Mistura de cereais, frutas secas de alta qualidade, rica em proteína, sais minerais, carboidratos e fibras, isento de açúcar ou similar. Deverá estar crocante, livre de sujidade e contaminantes, acondicionada em saco plástico transparente, limpo, não violado. Marca: Belvederes	RS 19,99
VALOR TOTAL				RS 3.598,20

LOTE 26

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	480	Leite em pó integral – produto obtido por desidratação do leite de vaca, integral, desnatado ou parcialmente desnatado e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnologicamente adequados, acondicionado em embalagem plástica de 1kg , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade.	RS 18,90



			Marca: Italc	
VALOR TOTAL				RS 9.072,00

LOTE 27

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	unid	567	Leite condensado – embalagem em folhas de flandres, inviolável, com verniz sanitário, perfeitamente recravadas, embalagem com peso líquido de aproximadamente 395g . Ingredientes: leite integral, açúcar e lactose. Não contém glúten. Embalagem com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Manaca	RS 2,60
VALOR TOTAL				RS 1.474,20

LOTE 28

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pote	600	Margarina vegetal – acondicionada em embalagem plástica lacrada de 500 g , mínimo 65% de lipídios, com sal, identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Delfeia	RS 3,95
VALOR TOTAL				RS 2.370,00

LOTE 29

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	unid	120	Maionese – produto obtido a partir da emulsificação de óleo vegetal com ovos e adição de sal. Deverá apresentar-se sob forma cremosa, cor amarela claro, sabor e odor característico do produto, podendo conter outros ingredientes, desde que permitidos por lei e citados na embalagem, Embalagem primária: caixa de papelão especial tetra park , com peso líquido de 500g . Marca: Quero	RS 3,90
VALOR TOTAL				RS 468,00

LOTE 30

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	300	Macarrão tipo parafuso (massa sêmola) – produto não fermentado, obtido pelo amassamento da farinha de trigo e água adicionados ou não de outras substâncias permitidas por lei. O produto deve ser preparado com sêmola de trigo, submetido ao processo de secagem, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, transparente, resistente, lacrado, contendo peso líquido de 500g . Na embalagem primária deverá constar data de validade, e sobre o fabricante. Marca: Araguaia Premium	RS 2,08
VALOR TOTAL				RS 624,00

LOTE 31

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
------	-------	-------	---------------	----------------



01	pacote	300	Macarrão tipo espaguete (massa sêmola) – produto não fermentado, obtido pelo amassamento da farinha de trigo e água adicionados ou não de outras substâncias permitidas por lei. O produto deve ser preparado com sêmola de trigo, submetido ao processo de secagem, acondicionado em saco de polietileno, atóxico, transparente, resistente, lacrado, contendo peso líquido de 500g . Na embalagem primária deverá constar data de validade, e sobre o fabricante. Marca: Araguaia Premium	RS 2,08
VALOR TOTAL				RS 624,00

LOTE 32

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	360	Milho de canjica – produto obtido de grãos ou pedaços de grãos de milho provenientes da espécie <i>Zea Mays</i> , L., próprios para canjica, do grupo extra, subgrupo despeliculada, tipo 1, classe branca. O produto deverá ser constituído de matérias primas sãs, limpas e isentas de matéria terrosa, de parasitas e de detritos animais e/ou vegetais. Acondicionado em embalagem plástica de 500g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Pachá	RS 1,90
VALOR TOTAL				RS 684,00

LOTE 33

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pacote	180	Milho de pipoca – produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade, acondicionado em embalagem plástica de 500g , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Pachá	RS 2,90
VALOR TOTAL				RS 522,00

LOTE 36

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	unid	360	Óleo vegetal de soja refinado – alimento lipídico obtido por prensagem mecânica e/ou extração por solventes, dos grãos de soja <i>Glycine Max L. Merril</i> . O produto deve estar isento de misturas de outros óleos ou outras matérias estranhas ao produto, acondicionado em embalagem PET de 900ml , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Sinhá	RS 3,45
VALOR TOTAL				RS 1.242,00

LOTE 37

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	pote	24	Paçoca amendoim – tipo rolha, produto proveniente de matéria-prima de boa qualidade, do amassamento do amendoim torrado, açúcar e sal, acondicionado em pote de 840g , com +/- 56 unidades, contendo a identificação do	RS 11,25



			produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Marca: Moreninha do Rio	
VALOR TOTAL				RS 270,00

LOTE 38

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	300	Polvilho doce granulado – produto amiláceo extraído da mandioca (manihot utilíssima), acondicionado em embalagem plástica resistente e atóxica de 1kg , com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e validade. Marca: Moinho Brasília	RS 4,09
VALOR TOTAL				RS 1.227,00

LOTE 40

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	120	Sal refinado – iodado, unidade máxima 2%, iodo metalóide 40-60 mg/kg, pacote com 1kg , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Qualibom	RS 1,40
VALOR TOTAL				RS 168,00

LOTE 41

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	lata	1.200	Sardinha em conserva – acondicionado em lata com 125g , molho em óleo. Embalagem contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Nave	RS 2,80
VALOR TOTAL				RS 3.360,00

LOTE 42

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	frasco	720	Suco de frutas concentrado – sem açúcar. Produto proveniente de matéria-prima sã, isenta de sujidade e parasitas, acondicionado em embalagem plástica de 500mL , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Sabores: 360 unidades de maracujá e 360 unidades de caju . Marca: Pindorama	RS 3,70
VALOR TOTAL				RS 2.664,00

LOTE 43

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	unid	1.740	Suco de frutas natural – sem conservante e pronto para beber. Sem glúten e rico em vitaminas B1, B6, C e E, de boa qualidade, proveniente de matérias-primas isentas de sujidades. Acondicionado em embalagem tetra park de 200mL , de vários sabores: 348 unidades de uva, 348	RS 1,99



			unidades de pêssego, 348 unidades de cajú, 348 unidades de goiaba e 348 unidades de acerola. Embalados em caixas de papelão, cada caixa composta por até 30 unidades de 200mL., contendo na embalagem data de validade, número do lote e dados pertinentes à composição do produto. Marca: Nutrinecta	
VALOR TOTAL				RS 3.462,60

LOTE 44

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	quilo	72	Tempero alho e sal – produto obtido com alho triturado em equipamento apropriado, até adquirir aspecto pastoso homogêneo. A pasta obtida é refinada em despoldadeira. Para a preparação adiciona-se, em misturado apropriado, a pasta de alho e a quantidade de sal refinado, conforme formulação. Acondicionado em pote de 1Kg , contendo a identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade. Marca: Anhanguera	RS 4,90
VALOR TOTAL				RS 352,80

LOTE 45

ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO
01	frasco	120	Vinagre tinto – produto obtido da fermentação acética do fermentado alcoólico de mosto de frutas, cereais ou de outros vegetais, de mel, ou da mistura de vegetais, ou ainda da mistura hidroalcoólica, devendo apresentar acidez volátil mínima de 4,0g- (quatro gramas/100 mililitros), expressa em ácido acético, podendo ser adicionado de vegetais, partes de vegetais ou extratos vegetais aromáticos ou de sucos, aromas naturais ou condimentos, acondicionado em embalagem plástica de 750mL . Marca: Gallo	RS 3,36
VALOR TOTAL				RS 403,20

VALOR TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO:	RS 60.852,84
--	---------------------

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 26 dias do mês de maio de 2015.


VALDI CAMARCIO REZERRA
Secretário